全 国 市 长 研 修 学 院
文件

(住房和城乡建设部千部学院
院培〔2024〕23号

各有关单位

关于举办城市更新策略与模式

专题培训班的通知

：

为深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想，全面贯彻

党的二十大精神、 落实《中华人民共和国国民经济和社会发展第

十四个五年规划和 2035年远景目标纲要》中关于实施城市更新

行动的要求，按照全国住房城乡建设工作会议关于积极推进城市

更新行动的要求，全国市长研修学院(住房和城乡建设部干部学

院)、 北京全联城市更新建设发展研究院定于 2024年6月在柳州

市联合举办“城市更新策略与模式专题培训班”。 现将有关事项

通知如下：

一、培训内容

(一)国家及地方城市更新政策解读 ；

(二)城市更新投融资模式；